POWR.05.03.00-00- 0087/17

Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie (w %): cena (60%) i gwarancja (40%),

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja

1 OFFICE PLUS RZESZÓW Sp. z.o.o. Adres: 02­
309 Warszawa, ul. Słupecka 4/85,

21 864,48 zł 
(słownie: 

dwadzieścia 
jeden tysięcy 

osiemset
sześćdziesiąt 
cztery złote

48/100.)

24 miesiące

Do realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy:

Firmą OFFICE PLUS RZESZÓW Sp. z.o.o. adres: 02-309 Warszawa, ul. Słupecka 4/85,
Wpis do Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie rejonowym dla m. st. Warszawy XII